
 

 

 

 

Prot. n. 2260 

del 03/06/2025 

Tit. / Cl. VII/1 

Fasc. 2025-VII/1.1 

decreto n. 155/2025 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti – Di.S.S.P.A. 
U.O. Contabilità e attività negoziali – Sez. Contratti 

 
Oggetto: Rettifica degli elementi di valutazione Bando DD. 152/2025 

 

  

 

 

pag. 1 di 1 
 

Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti – Di.S.S.P.A. 
U.O. Contabilità e attività negoziali – Sez. Contratti 

 

Oggetto:  

 
 

pag. 1 di 1 
 

U.O. Contabilità e attività negoziali – Sez. Contratti 
 

Oggetto:  

 
pag. 1 di 1 

  

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con D.R. n. 7772 in data 
22/10/1996; 

Visto  il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 3346 del 20/04/2000; 
Visto  il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, ed in particolare l’art. 7 così come 

modificato dall’art. 3, comma 76 della legge n. 244 del 24/12/2007 e 
successivamente dall’art. 46 comma 1 della legge n. 133 del 6 agosto 2008;  

Visto  il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 
autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli 
Studi di Bari, emanato con D.R. n. 1653 del 05/03/2010;  

Considerato che il Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti conduce un 
programma di ricerca denominato “MEDACORNET - Rescuing acorns as a 

Mediterranean traditional superfood - CUP H93C23000140006”, finanziato 
con fondi “MUR - Ministero dell’Università e della Ricerca”, di cui è 
Responsabile Scientifico il Prof. Giacomo Squeo; 

Considerato che questo Dipartimento risulta carente di risorse umane a cui affidare compiti 
complementari o strumentali rispetto all’attività di ricerca scientifica ed al 
miglioramento della didattica; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 30/04/2025; 
Visto  il DD. 152 del 27/05/2025 con cui è stato indetto un Bando di selezione pubblica 

per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di 
collaborazione di natura occasionale, della durata di mesi 10 (dieci) da stipulare 
con laureati – profilo professionale: - in possesso di una Laurea nelle classi: LM 
70 o di un Diploma di Laurea equiparato alla predetta Laurea Magistrale con D.I. 
del 09/07/2009, ovvero coloro che sono in possesso di titolo accademico 
equivalente conseguito presso Università straniere e documentata esperienza nel 
settore delle scienze e tecnologie alimentari - AGRI-07/A - nell’ambito del progetto 
di ricerca su menzionato; 

Accertato che per un refuso, nelle tematiche relative al colloquio sono stati inseriti degli 
argomenti non pertinenti al progetto; 

Viste  le tematiche indicate dal Prof. Squeo in fase di richiesta di attivazione Bando  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 
Rettifica degli elementi di valutazione 

 

Le tematiche su cui verterà il colloquio sono le seguenti: 

− Elaborazione dati inerenti la qualità delle ghiande, delle relative farine, e degli alimenti a base di 
ghiande 

 

Bari  03/06/2025 
 

La Direttrice del Dipartimento 
F.to Prof.ssa Maria DE ANGELIS 

 


